
Zápis ze schůze VV TJ 4. 11. 2019. 

 

Přítomni: Marek, Skřepek, Vrána, Vykydal 

Omluven:  

 

   

1) Došlá pošta: 

 

- B. Král z vážných rodinných důvodů rezignoval k 1. 11. 2019 na funkci    

     člena VV TJ a funkci místopředsedy TJ Rapid Brno. Své rozhodnutí 

     sdělil členům VV TJ písemně. 

- Závěr: - VV TJ rozhodl pokračovat do ČS 2020 ve čtyřčlenném složení 

         - Odstoupením B. Krále vzniká nutnost změny adresy klubu  

 

- MŠMT – zveřejnilo neinvestiční dotaci „Můj klub 2020“.  Žádosti předložit  

     do 18. 11. 2019 

- Závěr: J. Vykydal podá žádost v požadovaném termínu 

 

- MŠMT - vydalo k 31. 10. 2019 informaci k vyřizování dotace „Můj klub  

     2019“. Byla navržena dotace u 5 416 žadatelů v objemu   

     1 256 756 616 Kč. U 67 žadatelů bude žádost zamítnuta jako  

     neoprávnění žadatelé, u 337 žadatelů dojde k zamítnutí pro   

        nesplnění dotačních podmínek. Zbývá 130 klubů. U 70 z těchto  

     klubů se odstraňují nedostatky v žádostech a 60 klubů na výzvu  

     k opravě nereaguje. 

  - byla zveřejněna Výzva k vyúčtování dotace „Můj klub 2020“.   

     Vyúčtování musí být nahrané v IS-SPORTU a zaslané v listinné  

     podobě nebo pomocí datové schránky do 15. 2. 2020! 

- Závěr: Žádost TJ Rapid byla zamítnuta. J. Vykydal se proti rozhodnutí  

         odvolal. V případě přidělení bude dotace vrácena pro časovou   

         nemožnost jejího čerpání a vyúčtování. 

 

- MMB – zaslal pokyny k nominaci do ankety „Nejlepší sportovec Brna 2020“. 

     Nominaci zaslat do 8. 11. 2019 na předepsaném formuláři. 

- Závěr: VV TJ navrhl K. Chalupníkovou, nominaci zajistil J. Vykydal. 

 

- ČSJ - komise mládeže žádá podání informace o problémech TJ/SK v práci  

       s mládeží v termínu do 10. 11. 2019 

- Závěr: Informaci za TJ Rapid podá P. Vrána 

-  

 

2) Kontrola úkolů a různé:  

 

 - Členské otázky: 

- Za člena TJ Rapid Brno nebyl schválen nikdo 



- M. Lukavskému bylo ukončeno členství pro neplnění členských 

povinností v r. 2018 

 

- V kandidátské lhůtě zůstávají: Šeliga Teodor. Myšková Ema, Růžička  

     Jan, Komendová Kateřina, Richterová Ludmila, Diviš Lukáš, Haklová      

     Jana, Marek Filip, Neckařova Martina, Piňosová Kristýna, Vokřálová   

Amálie, Stoklásková Zdeňka, Linda Pešková, Aleš Peška, Hübel Petr, 

Kateřina Sidorová, Miroslav Sidor, Jana Šidlová a Achilleas Vangelas 

 

- Výzva V5 Sport, investice 2020 pro TJ a SK – podprogram 133D531.    

- Závěr: J. Vykydal podal žádost v požadovaném termínu prostřednictvím 

         Elektronického dotačního systému při MF ČR který je určen pro 

         společnosti žádající čerpání prostředků ze státního rozpočtu ČR    

          

- J. Vykydal podal informaci o postupu prací na Projektu dostavby loděnice: 

  - J. Vykydal  a P. Kučera se zúčastnili jednání s firmou  

     RTS Brno, s.r.o. pro vypracování zásad k provedení   

     výběrového řízení 

  - J. Vykydal přihlásil TJ Rapid jako „Zadavatele“ pro čerpání  

     finančních prostředků ze státního rozpočtu na portálu Min. pro 

     místní rozvoj. Pro přihlášení bylo nutné zřídit elektronický  

     podpis. 

  - firma RTS předložila TJ Rapid ke konzultaci a k připomínkám 

     materiály potřebné pro vyhlášení výběrového řízení. Jednání  

     k sestavení potřebných dokladů se uskuteční 11.11. ve 13 hod. 

     v sídle firmy. 

  - J. Vykydal a P. Kučera budou jednat 5. 11. 2019 o přidělení  

     30% dotace MMB. Žádost bude předložena na prosincové  

     jednání Komise mládeže, Rady m. Brna a  zastupitelstva 

- Závěr:   - J. Vykydal zaplatí projektantům za provedenou práci. Odloženy 

    budou platby za statiku a provedení výběrového řízení.      

                 V případě schválení dotace budou tyto výdaje zahrnuty do  

    dotačních nákladů a vráceny zpět na účet TJ Rapid. Pokud  

    dotace nebude přidělena, budou zpracované projektové práce  

       použity v žádosti na r. 2021.  

- J. Vykydal: informace o vývoji účtu TJ (k 4. 11. 2019 – 385 503,91 Kč ) 

Předpokládané výdaje:   60 000 Kč Provoz a údržba 

         31 989 Kč doúčtování krajské dotace (Kučera  

         25 804 Kč a Chalupníková 6 185 Kč) 

         38 000 Kč Zabezpeč. celoroční činnosti mládeže 

         29 500 Kč talentovaná mládež 

         15 000 Kč platba za vodné a stočné 

         17 000 Kč zálohy na elektřinu    

  Celkem     191 489 Kč  

 Platby projektantům122 500 Kč (Holešovský 21 000, Laťák   

            43 000,Ručná 38 500 a Biolek 20 000Kč) 



 Celkem      313 989 Kč 

 Zůstatek účtu               71 514 Kč  

       

 

- J. Vykydal: vyhlásit organizaci podzimních brigád o sobotách v listopadu ve 

dnech 2.9.16.23.30.11. 

- Závěr: Splněno, V. Marek zajistil vypsání a organizaci brigád 

 

- J. Vykydal – Čerpání a vyúčtování dotací na r. 2019: 

- Investiční dotace MMB 40 000 Kč na nákup lodního motoru 

- Závěr: J. Vykydal provedl vyúčtování v květnu 2019  

 

- Krajská dotace 97 500 Kč pro P. Kučeru a K. Chalupníkovou. Zbývá 

doúčtovat (K. Chalupníková 6185 Kč a 25 804 Kč P. Kučera) – celkem 

31 989 Kč 

- Závěr: vyúčtování provedl J. Vykydal na JMK ve stanoveném  

  termínu a provede její doúčtování se závodníky 

 

- Dotace MŠMT „Můj klub“ – předpoklad - 51 700 Kč dosud nebyla   

     přidělena.  

- Závěr: V případě, že bude přidělena, J. Vykydal dotaci vrátí pro 

  nemožnost jejího časového provedení a vyúčtování 

 

- Dotace MMB 60 000 Kč na provoz a údržbu 

- Závěr: vyúčtování do 31. 1. 2020 provede J. Vykydal 

 

- Dotace MMB 38 000 Kč „Zabezpečení celoroční a závodní činnosti 

mládeže“. Náklady musí vzniknout 1. 1. 2019 – 31. 3. 2020.  

- Závěr: Vyúčtovat do 20. 4. 2020. P. Vrána připraví podklady pro 

  vyúčtování, které provede J. Vykydal. 

 

- Dotace MMB 29 500 Kč „ Talentovaná mládež“. Náklady musí    

vzniknout 1. 1. 2019 – 31. 12. 2019.  

- Závěr: - Vyúčtovat do 20. 1. 2020. P. Vrána připraví podklady pro 

    vyúčtování, které provede J. Vykydal. 

   - P. Vrána začlení do vyúčtování závodní licence mládeže, 

     J. Vykydal dodá potřebné podklady 

 

- J. Vykydal: podepsal smlouvu o zapůjčení WS materiálu K. Chalupníkové  

                  a K. Piňosové na MS Bic v Cadizu. Materiál bude uskladněn  

         v Cadizu a použit k soustředění obou závodnic v zimním období  

         a na jarní ME Bic ve Francii 

 

- J. Vykydal připraví podklady pro vyúčtování nákladů za závod KP Jm kraje  

  a P. Vrána provede jeho vyúčtování na KSJ Brno 

 



 

- P. Vrána: z evidence a převzetí sportovního materiálu po sezóně 2019 není     

  zřejmé, kdo má vypůjčeno oplachtění č. 20  

 

    

- Akce na loděnici: - 16. 11. 2019 Rapid Martinské posezení 

    - 20. 11. 2019 J. Vokurka soukromá akce  

        

 

Příští zasedání VV TJ se uskuteční 2. 12. 2019. 

 

Zapsal J. Vykydal     


